
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60011516

Exkluzivně: stavební pozemek se základovou deskou, 1181 m2,
Kmetiněves, okr. Kladno
10000, Kmetiněves

7 500 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Lenka Nováková
Tel.: 226 257 929
GSM: 800 111 555
E-mail:
l.novakova@maxima.cz

Celková plocha: 1 181 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte místo pro stavbu domu vašich snů? Představujeme vám jedinečnou příležitost -
stavební pozemek v idylické obci Kmetiněves, který se rozprostírá na ploše 1.181 m2. Tento exkluzivně nabízený
pozemek pro vás představuje perfektní spojení klidu venkovského života s výhodami moderního bydlení. Vlastnosti
pozemku: • Rozloha: 1.181 m2, poskytující dostatek prostoru pro realizaci vašeho bydlení. • Stav: Pozemek s hotovou
základovou deskou a veškerými rozvody dle projektu, který je připraven pro okamžité pokračování ve stavebních
pracích. Veškeré inženýrské sítě, regulí obce. • Lokalita: Kmetiněves - obec s bohatou historií a výjimečnou
atmosférou, která zaručuje klidné a harmonické bydlení. • Dostupnost: Excelentní dopravní spojení s Prahou a Slaným,
což umožňuje pohodlnou každodenní cestu do práce nebo pro volnočasové aktivity. Výhody pozemku: • Připravenost k
stavbě: Díky již hotové základové desce a rozvodům můžete ihned pokračovat v realizaci vašeho projektu bez potřeby
dodatečných příprav. • Financování: Možnost financování prostřednictvím hypotéčního úvěru, s naší asistencí ve
všech krocích procesu zajištění financování. • Kouzelné okolí: Žít v Kmetiněvsi znamená mít neustálý přístup k přírodě,
historii a kultuře této unikátní oblasti. Proč si vybrat tento pozemek? • Ideální volba pro ty, kteří sní o bydlení v klidné,
ale dobře dostupné lokalitě. • Možnost okamžitého začátku stavby díky předem připraveným podkladům. • Podpora v
procesu zajištění financování vašeho nového domova. Pokud si představujete život v prostředí, které kombinuje
pohodu, bezpečí a přírodu s výhodami snadného přístupu k městské infrastruktuře, tento pozemek je tou pravou
volbou pro vás. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo domluvu prohlídky! Věříme, že společně najdeme
cestu k realizaci vašeho vysněného bydlení na tomto výjimečném místě. Cena k jednání! Těšíme se na vaši odpověď a
budoucí spolupráci. Váš budoucí domov v srdci Kmetiněvsi na vás čeká! Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte
evidenční číslo 60011516.


